УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОУРАЛЬСК

Руководителям учреждений

Советская ул., д. 9а, г. Первоуральск
Свердловская область, 623101

тел.(3439) 64-11-37, факс (3439) 64-10-21
E-mail: u o @ p e r v o u r a l s k . r u

На № от

Уважаемые руководители!

В целях обновления сведений по резерву управленческих кадров городского округа
Первоуральск, прошу предоставить информацию о лицах, которые могут быть включены в
резерв управленческих кадров городского округа Первоуральск в соответствии с перечнем
должностей на включение в резерв управленческих кадров городского округа Первоуральск,
утвержденным постановлением Главы городского округа Первоуральск от 31.10.2018 года №
65 (не менее 2 человек).

Кроме того, в соответствии с п. 9 и 10 Положения «О резерве управленческих кадров
городского округа Первоуральск», утвержденного Постановлением Главы городского округа
Первоуральск от 31.10.2018 года № 65, прошу кандидатов на включение в резерв
управленческих кадров городского округа Первоуральск в срок до 07 декабря 2020 года
предоставить следующий пакет документов для участия в первом этапе отбора кандидатов:

1) личное заявление по форме согласно Приложению № 6 к настоящему Положению;
2) собственноручно заполненная и подписанная регистрационная анкета по форме

согласно приложению № 5 к настоящему Положению с приложением двух фотографий
размером 3 x 4  сантиметра;

3) копия документа, удостоверяющего личность кандидата (заверенная кадровой службой
по месту работы);

4) копии документов о профессиональном образовании кандидата (заверенные кадровой
службой по месту работы);

5) копия документа, подтверждающего трудовую деятельность кандидата(заверенная
кадровой службой по месту работы);

6) письменное согласие на обработку персональных данных;
7) письменная рекомендация;
8) письменная характеристика.
Кандидат вправе предоставить иные документы, подтверждающие сведения, указанные

им в анкете.
Документы направляются в Управление образования городского округа Первоуральск в

кабинет № 208.

mailto:uo@pervouralsk.ru

Приложение:

- Перечень должностей на включение в резерв управленческих кадров городского округа
Первоуральск -  на 3 л. в 1 экз.
- Приложение № 5 к Положению «О резерве управленческих кадров городского округа
Первоуральск»
- на 4 л., в 1 экз.;
- Приложение № 6 к Положению «О резерве управленческих кадров городского округа
Первоуральск» - на 1 л., в 1 экз.

И.о. Начальника Управления образования
городского округа Первоуральск
заместитель начальника И.А. Присекарь

Грамотеева Анастасия Александровна
8/3439/629210 доб. 217